
№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

1 市道河川等維持管理業務（能美地区） R7.4.24 指名競争入札 新家建設（株） 3,410,000 R7.5.1 R7.5.2 R8.3.31

2 市道河川等維持管理業務（江田島地区） R7.4.24 指名競争入札 （株）岡本組 3,080,000 R7.5.1 R7.5.2 R8.3.31

3 市道河川等維持管理業務（沖美地区） R7.4.24 指名競争入札 （株）上野工務店 3,289,000 R7.5.1 R7.5.2 R8.3.31

4 市道河川等維持管理業務（大柿地区） R7.4.24 指名競争入札 大田産業（有） 3,300,000 R7.5.1 R7.5.2 R8.3.31

5 江田島市総合運動公園草刈業務 R7.4.24 指名競争入札 （株）Ｍ・Ｋ・Ｓ 1,078,000 R7.5.1 R7.5.2 R7.7.31

6 第４次地球温暖化対策実行計画策定及び温室効果ガス排出量算定業務 R7.4.24 指名競争入札 アセス（株） 3,234,000 R7.5.1 R7.5.2 R8.3.31

7 環境騒音面的評価業務 R7.4.24 指名競争入札 中外テクノス（株） 1,320,000 R7.5.1 R7.5.2 R8.2.27

8 水質検査業務 R7.4.24 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 4,004,000 R7.4.25 R7.4.26 R8.3.31

9 江田島市立地適正化計画策定検討業務 R7.4.24 指名競争入札 （株）サンワコン 4,268,000 R7.5.1 R7.5.2 R8.3.20

10 江田島市葬斎センター火葬棟空調機更新工事設計業務 R7.4.24 指名競争入札 （株）設備計画 2,970,000 R7.5.1 R7.5.2 R7.10.9

11 沖美ふれあいセンター空調設備更新工事設計業務 R7.4.24 指名競争入札 （株）設備計画 3,300,000 R7.5.1 R7.5.2 R7.10.9


